
Sustojimas I reisas II reisas III reisas IV reisas V reisas VI reisas VII reisas

Autobusų stotis 07:45 16:00

Geležinkelio stotis išvykimas 09:35 16:50

Turgus (aikštelė) išvykimas 08:45 09:45 10:45 11:45

Kapinės 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 16:01 16:53

Melioratorių aikštė 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 16:03 16:55

Centras (sust.prie fontano) 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 16:05 16:57

Sust. Saurola 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 16:07 16:59

Sust. pard. „Turistas“ 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 16:08 17:00

Žemaičių kvartalas 07:56 - 09:56 10:56 11:56 - -

Centras sust. prie Camelia) 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 16:15 17:07

Melioratorių aikštė 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 16:17 17:09

Kapinės 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 16:19 17:11

Turgus (aikštelė) atvykimas 08:05 09:05 10:05 11:05

Geležinkelio stotis atvykimas 09:10 16:25

Autobusų stotis 12:05 17:15

(šeštadieniais ir sekmadieniais)

MIESTO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS                                                                                                                                                                                         

Į TURGŲ, GELEŽINKELIO STOTĮ, ŽEMAIČIŲ KVARTALĄ



MIESTO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS                                                                                                                                                                                         

Į TURGŲ, GELEŽINKELIO STOTĮ, ŽEMAIČIŲ KVARTALĄ


